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Szeregowiec z 4 sypialniami - Fuerteventura
9 6 3 1

TYP NIERUCHOMOŚCI Szeregowiec

LOKALIZACJA Fuerteventura, International

BASEN Basen prywatny

WIDOKI Widok na ogród, Widok na basen

SPRZEDAŻ 753 000 € KOD 9631

POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 166m2 TARAS 7m2

OGRÓD 247m2 BALKON Tak

GARAŻ Tak KUCHNIA Otwarta

SYPIALNIE 4 ŁAZIENKI 4

Życie wśród światła, designu i spokoju kilka minut od Corralejo

Obudź się ze światłem i ciszą spokojnej strefy kilka minut od morza. W Casilla de Costa, zaledwie 10 minut samochodem od

plaż Corralejo, prezentowana jest ta ekskluzywna inwestycja 8 willi, gdzie spotykają się design i sposób życia.

Każde mieszkanie łączy elegancką architekturę i jasne wnętrza z przestrzeniami zaprojektowanymi dla codziennego

komfortu. Salon i kuchnia są zintegrowane w otwartej przestrzeni, z ciepłymi tonami drewna nadającymi ciągłości i

równowagi. Na tym samym piętrze znajdują się toaleta, pralnia i bezpośredni dostęp do zewnątrz.

Prywatny ogród, obok basenu 6×3 m w odcieniach szmaragdu, zachęca do delektowania się klimatem przez cały rok.

Rozległe przestrzenie zewnętrzne, słoneczne tarasy i dobrze rozwiązana prywatność.

Na górnym piętrze mieszkanie posiada 2 sypialnie dwuosobowe i 2 jednoosobowe, z łącznie 3 łazienkami, dwiema z nich en-

suite. Sypialnia główna otwiera się na balkon zorientowany w stronę basenu, tworząc własny zakątek wewnątrz domu.

Inspirowane brazylijską architekturą i interpretowane z wrażliwością na kanaryjskie otoczenie, te wille łączą estetykę i

funkcjonalność. Zawierają automatykę domową, izolację termoakustyczną wysokiej jakości i panele fotowoltaiczne z

bateriami.

Kompleks osiąga klasę energetyczną A, redukując zużycie i koszty, z odpowiedzialnym podejściem do otoczenia.
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Dostępne również inne typy z 2 i 3 sypialniami. Zapraszamy do osobistego ich odkrycia.

Referencja Asten Realty: 9631.
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